
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.02.2026 м. Ужгород                  № 94 

 

Про надання дозволу  

на вчинення правочину 

 

 Відповідно до статті 34, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 71, 72 Цивільного кодексу України, беручи 

до уваги протокол №1 засідання опікунської ради з питань опіки та піклування 

над недієздатними та обмежено дієздатними особами виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради від 29.01.2026, враховуючи заяву *** від 23.01.2026, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ***, *** року народження, як опікуну недієздатного ***, 

*** року народження, на укладання та посвідчення від імені *** Договору про 
визначення часток у праві спільної сумісної власності на земельну ділянку 
площею 0,047 га, кадастровий номер ***, місце розташування: Закарпатська 
область, м. Ужгород, ***, ***. 

2. Зобов’язати опікуна *** в місячний термін надати органу опіки та 
піклування виконавчого комітету Ужгородської міської ради нотаріально 
засвідчену копію Договору або витягу з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про визначення часток у праві спільної сумісної власності на 
земельну ділянку площею 0,047 га, кадастровий номер ***, місце 
розташування: Закарпатська область, м. Ужгород, ***, ***, після його 
укладення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

В. Борця. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 

 


